
 8/31関東ボディビル選手権 選手名簿 1
ゼッケン お名前 フリガナ 年齢 身⾧ ト歴 所属クラブ 写真 参加費

 男子55Kg以下

101 1 岡林 宣樹 オカバヤシ ノリキ 29 153 8 個人 不要 6000

102 2 八木橋 圭輔 ヤギハシ ケイスケ 33 156 5 個人 不要 6000

103 3 足立 正友 アダチ マサトモ 26 158 6 ゴールドジム前橋インター 必要 10000

104 4 内藤 浩 ナイトウ ヒロシ 56 159 26 個人 不要 6000

105 5 関野 浩二 セキノ コウジ 54 159 19 アニマル浜口トレーニングジム 必要 10000

6 6 坂本 信一 サカモト シンイチ 68 160 30 ゴールドジム湘南神奈川 不要 6000

106 7 津布久 皓一 ツブク コウイチ 35 160 4 個人 必要 10000

107 8 ⾧谷川 剛 ﾊｾｶﾞﾜ ツヨシ 60 161 10 成増トレーニングセンター 不要 6000

108 9 三賀森 敦 ミカモリ アツシ 43 161 8 個人 不要 6000

109 10 斉藤 裕太 サイトウ ユウタ 34 162 7 ゴールドジム湘南神奈川 必要 10000

110 11 八木 雅一 ヤギ マサカズ 66 162 27 ゴールドジムイースト東京 必要 10000

7 12 須貝 誠志 スガイ サトシ 56 162 27 成増トレーニングセンター 不要 6000 w

111 13 三部 博 ミツベ ヒロシ 74 162 20 横浜マリントレーニングジム 不要 6000

8 14 杉山 健一 スギヤマ ケンイチ 46 162 0 ゴールドジム横浜上星川 不要 6000 w

112 15 靏野 麻斗 ツルノ アサト 22 163 1 ゴールドジムサウス東京 不要 6000

113 16 荒川 俊一 アラカワ トシカズ 64 163 10 ゴールドジム湘南神奈川 不要 6000

114 17 五十嵐 雅人 イガラシ マサト 29 165 3 個人 必要 10000

115 18 華山 直二 ハナヤマ ナオジ 59 165 7 ゴールドジムウエスト東京 必要 10000

116 19 川北 勉 カワキタ ツトム 62 165 3 ゴールドジムサウス東京 不要 6000

117 20 岡本 政夫 オカモト マサオ 59 166 31 BODY ZONE 必要 10000

 男子60Kg以下

9 1 田久保 志弥 タクボ ユキヤ 21 157 3 個人 不要 5000

118 2 飯田 知明 イイダ チアキ 54 159 17 ゴールドジムイースト東京 不要 6000

119 3 齋藤 充 サイトウ ミツル 47 160 2 ゴールドジムイースト東京 必要 10000

120 4 濱野 透 ハマノ トオル 38 161.5 4 個人 不要 6000
121 5 齋藤 友貴 サイトウ トモキ 26 162 6 ゴールドジム横浜上星川 不要 6000
10 6 渡辺 政吉 ワタナベ マサヨシ 56 162 10 中山トレーニングジムタフネス 不要 6000

122 7 八角 卓克 ハッカク タカヨシ 32 162 7 個人 不要 6000

11 8 佐藤 豪男 サトウ ヒデオ 64 163 44 個人 不要 6000

123 9 矢島 正章 ヤジマ マサアキ 50 164 5 成増トレーニングセンター 必要 10000

124 10 高橋 俊行 タカハシ トシユキ 57 164 23 個人 不要 6000

125 11 三嶋 教夫 ミシマ ノリオ 34 165 10 個人 不要 6000

12 12 福田 聖一 フクダ セイイチ 59 167 9 ゴールドジム湘南神奈川 必要 10000

13 13 寒川 友貴 サムカワ トモキ 27 168 5 個人 必要 10000

14 14 藤森 健史 フジモリ タケシ 44 168 2 ゴールドジム湘南神奈川 必要 10000 ww

126 15 衛藤 雄一 エトウ ユウイチ 55 168 17 ゴールドジムイースト東京 不要 6000

127 16 谷道 琢朗 タニミチ タクロウ 25 168 2 ゴールドジム北千住東京 必要 10000

128 17 真島 洋一 マシマ ヨウイチ 67 168 22 成増トレーニングセンター 不要 6000

129 18 豊島 裕貴 トヨシマ ヒロキ 29 168 2 ゴールドジムサウス東京 不要 6000



 8/31関東ボディビル選手権 選手名簿 2
ゼッケン お名前 フリガナ 年齢 身⾧ ト歴 所属クラブ 写真 参加費

 男子65Kg以下

130 1 藤栄 勇一 トウエイ ユウイチ 31 158 12 ゴールドジム横浜馬車道 不要 6000

131 2 岩堀 佑哉 イワホリ ユウヤ 25 161 7 ゴールドジム横浜上星川 不要 6000

132 3 勝山 稔 カツヤマ ミノル 35 161 15 個人 不要 6000

15 4 関口 貴久 セキグチ タカヒサ 35 162 10 男衾ボディビルジム 不要 5000

133 5 黒木 健太郎 クロキ ケンタロウ 31 162 12 横浜マリントレーニングジム 不要 6000

16 6 田辺 晃 タナベ  アキラ 52 163 10 トレーニングセンターサンプレイ 不要 6000

134 7 宍戸 秀徳 シシド ヒデノリ 25 163 3 ゴールドジムスパレア宇都宮 不要 6000

135 8 藤原 雄高 フジハラ ユタカ 27 163 3 個人 不要 6000

136 9 中村 直行 ナカムラ ナオユキ 34 163 16 ゴールドジム横浜馬車道 不要 6000

137 10 青木 陽平 アオキ ヨウヘイ 33 164 4 ゴールドジムスパレア宇都宮 不要 6000

138 11 足立 太海 アダチ ヒロミ 32 165 5 Akiボディビル同好会 必要 10000

17 12 花岡 信明 ハナオカ ノブアキ 57 165 30 ゴールドジムイースト東京 不要 6000

18 13 佐藤 龍道 サトウ リュウドウ 21 165 4 ゴールドジム湘南神奈川 不要 6000

139 14 清水 友介 シミズ ユウスケ 27 165 9 ゴールドジムサウス東京 必要 10000

19 15 田村 文一 タムラ フミカズ 50 166 1 トレーニングセンターサンプレイ 不要 6000

140 16 松林 優武 マツバヤシ ヒロム 25 166 7 個人 不要 6000

20 17 小林 裕幸 コバヤシ ヒロユキ 26 166 10 個人 不要 5000

141 18 大関 淳 オオゼキ アツシ 52 166 22 ゴールドジムさいたまスーパーアリーナ 不要 6000

142 19 加藤 匡一 カトウ マサカズ 36 167 15 個人 不要 6000

143 20 松島 兼聖 マツシマ ケンセイ 25 167 4 個人 必要 10000

144 21 岩橋 那雄 イワハシ ナオ 40 167 12 ゴールドジムイースト東京 不要 6000

21 22 阿久津 敏孝 アクツ トシタカ 42 167 10 ゴールドジムスパレア宇都宮 不要 5000

22 23 内田 博之 ウチダ ヒロユキ 54 167 30 個人 不要 6000

23 24 鈴木 邦和 スズキ クニカズ 42 168 8 ゴールドジム湘南神奈川 不要 6000

145 25 森本 陽介 モリモト ヨウスケ 43 168 6 個人 必要 10000

146 26 田中 達也 タナカ タツヤ 33 170 7 横浜マリントレーニングジム 不要 6000

147 27 中井 太一 ナカイ タイチ 70 170 23 ゴールドジムイースト東京 不要 6000

148 28 宇田川 渓介 ウダガワ ケイスケ 23 170 3 ゴールドジム厚木神奈川 不要 6000

149 29 石橋 憲一 イシバシ ケンイチ 37 171 8 ゴールドジムサウス東京 不要 6000

24 30 笠原 司 カサハラ ツカサ 53 171 20 チュラ・ニセークラブ 不要 6000

25 31 川﨑 友昭 カワサキ トモアキ 23 171 5 ゴールドジム八王子東京 不要 6000 ww



 8/31関東ボディビル選手権 選手名簿 3
ゼッケン お名前 フリガナ 年齢 身⾧ ト歴 所属クラブ 写真 参加費

 男子70Kg以下

26 1 飯塚 勝美 イイツカ カツミ 55 163 7 個人 不要 6000 ww

150 2 須藤  大地 ストウ ダイチ 31 165 5 ゴールドジム横須賀神奈川 不要 6000

151 3 平田 一豊 ヒラタ カズトヨ 40 166 5 個人 必要 10000

27 4 東田 義弘 アズマダ ヨシヒロ 53 166 28 ゴールドジム戸塚神奈川 不要 6000

152 5 中井 太朗 ナカイ タロウ 26 167 8 個人 不要 6000

28 6 佐藤 拓児 サトウ タクジ 34 167 10 ゴールドジム八王子東京 不要 6000

29 7 窪田 元輝 クボタ ゲンキ 34 168 10 君津トレーニングジム 不要 6000

30 8 中村 貴裕 ナカムラ タカヒロ 52 168 32 トレーニングセンターサンプレイ 不要 6000

31 9 藤原 康資 フジワラ コウスケ 25 168 3 ゴールドジム北千住東京 不要 6000

153 10 前田 悠希 マエダ ユウキ 28 168 4 ゴールドジム横浜上星川 必要 10000

32 11 大内 星七 オオウチ セナ 26 168.8 3 個人 不要 6000

33 12 實方 博士 ジツカタ ヒロシ 53 169 25 個人 不要 5000

154 13 河田 匡平 カワタ キョウヘイ 27 169 5 個人 必要 10000

155 14 鈴木 崚 スズキ リョウ 24 169 2 ゴールドジムウエスト東京 不要 6000

156 15 山本 剛大 ヤマモト タケヒロ 29 169 6 ゴールドジムウエスト東京 必要 10000

157 16 ハナリ アツロウハナリ アツロウ 23 169 7 個人 必要 10000

158 17 馬場 正孝 馬場 正孝 32 169 7 ゴールドジム湘南神奈川 不要 6000

159 18 藤 正和 フジ マサカズ 36 170 16 ゴールドジムサウス東京 不要 5000

34 19 宮野 泰支 ミヤノ タイシ 29 170 9 ゴールドジム八王子東京 不要 6000

160 20 金子 敏矩 カネコ トシノリ 29 170 4 ゴールドジム柏千葉 不要 6000

161 21 及川 雅功 オイカワ マサノリ 33 170 12 ゴールドジム横浜馬車道 不要 6000

162 22 柳川 清将 ヤナガワ キヨマサ 33 170 2 個人 不要 6000

163 23 宗 克彦 ソウ カツヒコ 34 170 6 ゴールドジム横須賀神奈川 不要 6000

164 24 立川 晴信 タチカワ ハルノブ 25 171 3 ゴールドジム厚木神奈川 不要 6000

35 25 白石 進 シライシ ススム 53 171.5 10 赤羽トレーニングセンター 不要 6000 ww

165 26 佐々木 理恩 ササキ リオ 21 172 3.5 個人 不要 6000

166 27 兵頭 祐樹 ヒョウドウ ユウキ 32 172 10 ゴールドジム東浦和さいたま 不要 6000

167 28 塩治 竜也 シオジ タツヤ 39 174 3 ゴールドジム八王子東京 不要 6000



 8/31関東ボディビル選手権 選手名簿 4
ゼッケン お名前 フリガナ 年齢 身⾧ ト歴 所属クラブ 写真 参加費

 男子75Kg以下

36 1 小坂元 雄斗 コサカモト ユウト 30 165 1 横浜マリントレーニングジム 不要 6000

37 2 光武 樹生 ミツタケ タツキ 26 166 5 ゴールドジムサウス東京 不要 5000

38 3 椿 幸仁 ツバキ ユキヒト 54 169.2 30 ゴールドジムウエスト東京 不要 6000

39 4 岡田 博之 オカダ ヒロユキ 58 170 26 個人 不要 6000

40 5 井出 萬里 イデ マサト 42 171.5 13 ゴールドジム湘南神奈川 不要 5000 ww

168 6 宇治原 大貴 ウジハラ ダイキ 32 172 14 ゴールドジム東浦和さいたま 不要 6000

169 7 佐藤 和樹 サトウ カズキ 25 172 8 個人 不要 6000

170 8 久野 圭一 ヒサノ ケイイチ 41 172 18 ゴールドジム八王子東京 必要 10000

41 9 須藤 祥幸 ストウ ヨシユキ 49 173 10 ゴールドジムスパレア足利 不要 6000

171 10 大金 広幸 オオガネ ヒロユキ 41 173 11 個人 不要 6000

172 11 小山 晃 コヤマ アキラ 33 174.5 6 ゴールドジム東浦和さいたま 不要 6000

42 12 岩井 柾讓 イワイ マサノリ 26 175 6 個人 不要 5000

43 13 中村 一仁 ナカムラ カズヒト 32 175 8 個人 不要 6000

173 14 三門 治彦 ミカド ハルヒコ 49 176 8 ゴールドジムウエスト東京 必要 10000

174 15 高井 大輔 タカイ ダイスケ 39 176 11 中山トレーニングジムタフネス 不要 6000

44 16 向井 正弘 ムカイ マサヒロ 62 176.5 10 ゴールドジム湘南神奈川 不要 5000

45 17 脇屋 康司 ワキヤ コウジ 36 177 12 ウインスポーツクラブ 不要 6000

 男子75Kg超

46 1 鈴木 裕太 スズキ ユウタ 32 167 11 ビッグベアジム 不要 5000

175 2 五十嵐 徹 イガラシ トオル 41 167 21 ゴールドジム高崎群馬 不要 6000

176 3 渡辺 啓 ワタナベ ヒロシ 35 172 15 個人 不要 6000

47 4 津田 樹 ツダ タツキ 27 172 10 ゴールドジムサウス東京 不要 5000

48 5 並木 温大 なみき はると 23 173 4 ゴールドジム八王子東京 不要 6000

177 6 土井 豪太 ドイ ゴウタ 32 174 15 個人 不要 6000

178 7 近藤 孝仁 コンドウ タカヒト 34 175 5 個人 不要 6000

179 8 石井 健太 イシイ ケンタ 32 175 4 ゴールドジム溝の口神奈川 不要 6000

49 9 笠島 英範 カサジマ ヒデノリ 61 176.4 23 トレーニングセンターサンプレイ 不要 5000

50 10 市川 悠道 イチカワ ユウジ 30 176.5 11 トレーニングセンターサンプレイ 必要 10000

51 11 森田 智也 モリタ トモヤ 36 177 7 ゴールドジム スパレア足利 不要 6000

180 12 髙橋 一彦 タカハシ カズヒコ 61 177 20 個人 不要 6000

181 13 大澤 賢将 オオサワ ケンショウ 26 177 10 ゴールドジムサウス東京 不要 6000

52 14 鈴木 総司 スズキ ソウシ 35 177 7 ゴールドジム湘南神奈川 不要 5000

182 15 石垣 雄次 イシガキ ユウジ 40 178 4 個人 不要 6000

183 16 田島 吹樹 タジマ イブキ 23 178.6 4 個人 不要 6000

184 17 鈴木 宏信 スズキ ヒロノブ 34 180 7 成増トレーニングセンター 必要 6000

53 18 岩本 賢祐 イワモト ケンユウ 25 180 2 BODY MAKE STUDIO NISHIKI 不要 5000 ww

185 19 木俣 光 キマタ ヒカル 27 180 6 ゴールドジム湘南神奈川 不要 6000

186 20 原口 巧 ハラグチ タクミ 26 180 6 ゴールドジム八王子東京 不要 6000

54 21 松本 隆廣 マツモト タカヒロ 46 181 8 ゴールドジム スパレア足利 不要 6000

187 22 臼井 直樹 ウスイ ナオキ 30 185 10 横浜マリントレーニングジム 必要 10000

55 23 川畑 良太 カワバタ リョウタ 42 188 10 個人 不要 5000



 8/31関東ボディビル選手権 選手名簿 5
ゼッケン お名前 フリガナ 年齢 身⾧ ト歴 所属クラブ 写真 参加費

パラボディ

1 1 冨樫 航太郎 トガシ コウタロウ 26 126 3 個人 必要 5000

2 2 三浦 浩 ミウラ ヒロシ 59 165 20 トレーニングセンターサンプレイ 不要 1000

3 3 富田 誠 トミタ マコト 49 169 34 スポーツマインド寒川 不要 1000

4 4 野⾧瀬 亮太 ノナガセ リョウタ 35 175 0 個人 不要 1000

5 5 倉本 富司 クラモト トミジ 60 177 10 ゴールドジム戸塚神奈川 必要 5000

 女子158ｃｍ以下

56 1 永岡 友里恵 ナガオカ ユリエ 35 149 4 個人 不要 6000

57 2 三橋 美絵子 ミツハシ ミエコ 58 153 8 スポーツマインド寒川 不要 6000

188 3 関根 彩花 セキネ アヤカ 32 153 5 ゴールドジムさいたまスーパーアリーナ 必要 10000

58 4 林 智砂 ハヤシ チサ 62 153.5 6 リアル筋力ジムクオルラボ 不要 6000

59 5 大橋 早紀 オオハシ サキ 44 154 3 ゴールドジムイースト東京 必要 10000

189 6 三井 かおり ミツイ カオリ 31 155 1 ゴールドジム戸塚神奈川 不要 6000

190 7 岩下 久代 イワシタ ヒサヨ 57 156 10 ゴールドジムイースト東京 不要 6000

60 8 片石 かおり カタイシ カオリ 59 156 4 個人 不要 6000

61 9 花城 由紀子 ハナシロ ユキコ 47 157 2 ゴールドジム湘南神奈川 必要 10000

191 10 原澤 美紀 ハラサワ ミキ 53 157.8 3 ゴールドジムウエスト東京 不要 6000

 女子158ｃｍ超

192 1 谷 かおり 谷 かおり 43 158 2 トレーニングセンターサンプレイ 必要 10000

62 2 久保谷 梨絵 クボヤ リエ 44 159 4 個人 必要 10000

63 3 田口 貴代子 タグチ キヨコ 60 161 5 スポーツマインド寒川 不要 6000

193 4 種橋 久美 タネハシ クミ 52 168 6 スポーツマインド寒川 不要 6000

 クラシックフィジーク168ｃｍ以下

194 1 寺田 光 テラダ ヒカル 24 161 3 ゴールドジムウエスト東京 必要 10000

195 2 別府 久司 ベップ ヒサシ 47 161 6 トレーニングセンターサンプレイ 不要 6000

15 3 関口 貴久 セキグチ タカヒサ 35 162 10 男衾ボディビルジム 不要 6000

196 4 矢富 良寛 ヤトミ ヨシヒロ 36 164 7 ゴールドジムウエスト東京 必要 10000

197 5 栄 翔大 サカエ ショウダイ 28 165 4 ゴールドジムサウス東京 不要 6000

198 6 倉畑 悠人 クラハタ ユウト 30 166 10 個人 不要 6000

199 7 齋藤 寛大 サイトウ カンタ 28 167 6 個人 不要 6000

200 8 佐藤 光一 サトウ コウイチ 45 167 3 ゴールドジム八王子東京 不要 6000

201 9 鈴木 慎也 スズキ シンヤ 37 167 2 ゴールドジム横浜上星川 必要 10000

13 10 寒川 友貴 サムカワ トモキ 27 168 5 個人 必要 9000

202 11 澤田 佳寿馬 サワダ カズマ 35 168 13 ゴールドジムさいたまスーパーアリーナ 必要 10000

14 12 藤森 健史 フジモリ タケシ 44 168 2 ゴールドジム湘南神奈川 不要 5000 ww

203 13 王 ニン ワン ニン 26 168 6 ゴールドジム八王子東京 不要 6000

26 14 飯塚 勝美 イイツカ カツミ 55 168 7 個人 不要 5000 ww



 8/31関東ボディビル選手権 選手名簿 6
ゼッケン お名前 フリガナ 年齢 身⾧ ト歴 所属クラブ 写真 参加費

 クラシックフィジーク171ｃｍ以下

32 1 大内 星七 オオウチ セナ 26 168.8 3 個人 不要 5000

204 2 芦田 崚馬 アシダ リョウマ 24 169 1 個人 必要 10000

205 3 穂積 瑞穂 ホヅミ ミズホ 38 169.5 20 ゴールドジムサウス東京 不要 6000

206 4 齊藤 嵩大 サイトウ タカヒロ 29 170 8 ゴールドジム横須賀神奈川 必要 10000

34 5 宮野 泰支 ミヤノ タイシ 29 170 9 ゴールドジム八王子東京 不要 5000

207 6 求 拓海 モトメ タクミ 29 170 6 ゴールドジム八王子東京 不要 6000

25 7 川﨑 友昭 カワサキ トモアキ 23 171 5 ゴールドジム八王子東京 不要 5000 ww

208 8 易 青 イ セイ 28 171 3 ゴールドジム北千住東京 不要 6000

 クラシックフィジーク175ｃｍ以下

35 1 白石 進 シライシ ススム 53 171.5 10 赤羽トレーニングセンター 不要 5000 ww

40 2 井出 萬里 イデ マサト 42 171.5 13 ゴールドジム湘南神奈川 不要 5000 ww

209 3 土方 竣希 ヒジカタ シュンキ 28 172 4 ゴールドジム八王子東京 必要 10000

210 4 金子 勇矢 カネコ ユウヤ 20 172 3 全日本学生ボディビル連盟 不要 6000

211 5 遠藤 里志 エンドウ サトシ 41 172.5 4 ゴールドジムさいたまスーパーアリーナ 不要 6000

212 6 上地 裕作 ウエチ ユウサク 38 173 10 個人 不要 6000

64 7 川﨑 友大 カワサキ ユウタ 31 173 5 ゴールドジム八王子東京 不要 6000

213 8 梶 友汰 カジ ユウタ 26 174 10 ゴールドジムサウス東京 不要 6000

214 9 関沼 良太 セキヌマ リョウタ 25 174 8 ゴールドジム厚木神奈川 必要 10000

215 10 小久保 仁也 コクボ ジンヤ 36 174 8 個人 不要 6000

216 11 稲田 拓也 イナダ タクヤ 28 174 6 ゴールドジムウエスト東京 不要 6000

42 12 岩井 柾讓 イワイ マサノリ 26 175 6 個人 不要 6000

クラシックフィジーク175ｃｍ超

217 1 金子 聖 カネコ セイ 21 177 2 ゴールドジムイースト東京 必要 10000

218 2 卯月 大登 ウヅキ ヤマト 32 177 12 個人 不要 6000

45 3 脇屋 康司 ワキヤ コウジ 36 177 12 ウインスポーツクラブ 不要 5000

219 4 佐伯 彰彦 サエキ アキヒコ 24 179 4 ゴールドジムサウス東京 不要 6000

220 5 鳥海 雄大 トリウミ タケヒロ 33 179 3 ゴールドジム北千住東京 必要 10000

221 6 阿久津 祐治 アクツ ユウジ 30 179 2 個人 不要 6000

53 7 岩本 賢祐 イワモト ケンユウ 25 180 2 BODY MAKE STUDIO NISHIKI 不要 6000 ww

222 8 柴田 航介 シバタ コウスケ 29 181 9 ゴールドジム湘南神奈川 不要 6000

223 9 藤森 啓太 フジモリ ケイタ 24 184 6 ゴールドジムイースト東京 不要 6000

224 10 川田 直宏 カワダ ナオヒロ 41 184.5 10 個人 不要 6000

男子ジュニア

225 1 原 大輝 ハラ ダイキ 22 161.5 3 ゴールドジムスパレア足利 必要 10000

18 2 佐藤 龍道 サトウ リュウドウ 21 165 4 ゴールドジム湘南神奈川 不要 5000

226 3 福家 豊史 フクヤ トヨフミ 23 170 4 ゴールドジムウエスト東京 必要 10000

227 4 今井 直斗 イマイ ナオト 22 175 1 トレーニングセンターサンプレイ 必要 10000

228 5 山岳 宥人 ヤマタケ ユウト 22 178 4 ゴールドジム湘南神奈川 不要 6000
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ゼッケン お名前 フリガナ 年齢 身⾧ ト歴 所属クラブ 写真 参加費

 男子マスターズ40歳以上

8 1 杉山 健一 スギヤマ ケンイチ 46 162 0 ゴールドジム横浜上星川 不要 5000 w

229 2 児玉 純 コダマ ジュン 47 163 5 ゴールドジムサウス東京 不要 6000

21 3 阿久津 敏孝 アクツ トシタカ 42 167 10 ゴールドジムスパレア宇都宮 必要 10000

14 4 藤森 健史 フジモリ タケシ 44 168 2 ゴールドジム湘南神奈川 不要 5000 ww

23 5 鈴木 邦和 スズキ クニカズ 42 168 8 ゴールドジム湘南神奈川 不要 5000

40 6 井出 萬里 イデ マサト 42 171.5 13 ゴールドジム湘南神奈川 不要 6000 ww

41 7 須藤 祥幸 ストウ ヨシユキ 49 173 10 ゴールドジムスパレア足利 不要 5000

230 8 塩坂 雄人 シオサカ ユウト 48 174 27 トレーニングセンターサンプレイ 不要 6000

231 9 中原 泰人 ナカハラ ヤスヒト 47 175 20 ゴールドジム溝の口神奈川 不要 6000

54 10 松本 隆廣 マツモト タカヒロ 46 181 8 ゴールドジム スパレア足利 必要 9000

 男子マスターズ50歳以上

10 1 渡辺 政吉 ワタナベ マサヨシ 56 162 10 中山トレーニングジムタフネス 不要 5000

7 2 須貝 誠志 スガイ サトシ 56 162 27 成増トレーニングセンター 不要 5000 w

16 3 田辺 晃 タナベ アキラ 52 163 10 トレーニングセンターサンプレイ 不要 5000

26 4 飯塚 勝美 イイツカ カツミ 55 163 7 個人 不要 5000 ww

17 5 花岡 信明 ハナオカ ノブアキ 57 165 30 ゴールドジムイースト東京 不要 5000

19 6 田村 文一 タムラ フミカズ 50 166 1 トレーニングセンターサンプレイ 不要 5000

12 7 福田 聖一 フクダ セイイチ 59 167 9 ゴールドジム湘南神奈川 不要 5000

22 8 内田 博之 ウチダ ヒロユキ 54 168 30 個人 不要 6000

232 9 篠田 真 シノダ マコト 56 168 37 トレーニングセンターサンプレイ 不要 6000

233 10 松田 裕介 マツダ ユウスケ 50 168 15 横浜マリントレーニングジム 不要 6000

33 11 實方 博士 ジツカタ ヒロシ 53 169 25 個人 不要 6000

39 12 岡田 博之 オカダ ヒロユキ 58 170 26 個人 不要 5000

35 13 白石 進 シライシ ススム 53 171.5 10 赤羽トレーニングセンター 不要 5000 ww

234 14 田原 清光 タハラ キヨミツ 57 172 10 個人 不要 6000

235 15 田沢 春男 タザワ ハルオ 52 173 31 トレーニングセンターサンプレイ 不要 6000

236 16 増井 芳和 マスイ ヨシカズ 57 173 24 個人 不要 6000

237 17 増本 尊 マスモト タカシ 51 173 10 個人 不要 6000

238 18 内田 貴 ウチダ タカシ 52 173.5 12 ゴールドジムイースト東京 不要 6000

239 19 堀切 保生 ホリキリ ヤスオ 50 174 10 ゴールドジム戸塚神奈川 不要 6000

240 20 アシャバニ ジャファルアシャバニ ジャファル 56 174 13 個人 不要 6000

241 21 臼倉 毅 ウスクラ タケシ 55 177 8 個人 必要 10000

242 22 谷 俊彦 タニ トシヒコ 53 180 7 小金井トレーニングセンター 不要 6000
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ゼッケン お名前 フリガナ 年齢 身⾧ ト歴 所属クラブ 写真 参加費

 男子マスターズ60歳以上

243 1 坂井 宏行 サカイ ヒロユキ 66 157 37 個人 不要 6000

6 2 坂本 信一 サカモト シンイチ 68 160 30 ゴールドジム湘南神奈川 不要 5000

244 3 松村 和典 マツムラ カズノリ 61 162 20 ゴールドジムさいたまスーパーアリーナ 不要 6000

245 4 山川 忠弘 ヤマカワ タダヒロ 63 162 20 ゴールドジムサウス東京 必要 10000

11 5 佐藤 豪男 サトウ ヒデオ 64 163 44 個人 必要 9000

246 6 竹谷 英樹 タケヤ ヒデキ 61 164 30 中山トレーニングジムタフネス 不要 6000

247 7 加茂 克也 カモ カツヤ 65 166 40 ゴールドジムさいたまスーパーアリーナ 不要 6000

248 8 石井 勝博 イシイ カツヒロ 65 167 12 スポーツマインド寒川 不要 6000

249 9 遠藤 利浩 エンドウ トシヒロ 60 167 23 ゴールドジムスパレア宇都宮 不要 6000

250 10 宮田 勝実 ミヤタ カツミ 63 167 15 成増トレーニングセンター 必要 10000

251 11 森山 芳久 モリヤマ ヨシヒサ 65 167 25 マッスルジム 湘南 必要 10000

252 12 岩下 章一 イワシタ ショウイチ 64 168 5 ゴールドジムイースト東京 不要 6000

253 13 柳澤 伸一 ヤナギサワ シンイチ 62 168 35 ゴールドジム柏千葉 不要 6000

254 14 葉波 潤一郎 ハナミ ジュンイチロウ 59 171 35 ゴールドジム八王子東京 不要 6000

255 15 齊藤 信孝 サイトウ ノブタカ 62 172 10 ゴールドジムイースト東京 必要 10000

256 16 立花 千義 タチバナ チヨシ 65 173 10 ゴールドジム横浜上星川 不要 6000

257 17 樫本 和彦 カシモト カズヒコ 62 173.5 2 ゴールドジムスパレア宇都宮 不要 6000

258 18 斎藤 功 サイトウ イサオ 66 175 15 横浜マリントレーニングジム 必要 10000

259 19 岩崎 強 イワサキ ツヨシ 62 176 4 個人 不要 6000

260 20 山口 浩司 ヤマグチ コウジ 61 176 19 スポーツマインド寒川 不要 6000

49 21 笠島 英範 カサジマ ヒデノリ 61 176.4 23 トレーニングセンターサンプレイ 不要 6000

44 22 向井 正弘 ムカイ マサヒロ 62 176.5 10 ゴールドジム湘南神奈川 不要 6000

261 23 内山 剛志 ウチヤマ ツヨシ 60 177 35 個人 不要 6000

262 24 中䑓 明人 ナカダイ アキヒト 64 178 33 ゴールドジムイースト東京 必要 10000

 男子マスターズ70歳以上

263 1 村上 幸一 ムラカミ コウイチ 81 158 38 ゴールドジム厚木神奈川 不要 6000

264 2 山本 邦明 ヤマモト クニアキ 71 161 40 個人 不要 6000

265 3 森谷 博行 モリヤ ヒロユキ 69 164 4 個人 不要 6000

266 4 藤島 宏章 ﾌｼﾞｼﾏ ﾋﾛｱｷ 71 165 54 フィットネスクラブ東京ドーム 不要 6000

267 5 太田 敏彦 オオタ トシヒコ 77 166.5 16 個人 不要 6000

268 6 加藤 山治 カトウ サンジ 71 167 40 ゴールドジム八王子東京 不要振込所確認6000

269 7 大宮 信 オオミヤ マコト 71 169 6 ゴールドジムイースト東京 必要 10000

270 8 中島 幸忠 ナカジマ ユキタダ 69 175 40 横浜マリントレーニングジム 不要 6000
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ゼッケン お名前 フリガナ 年齢 身⾧ ト歴 所属クラブ 写真 参加費

 女子フィジークオーバーオール

56 1 永岡 友里恵 ナガオカ ユリエ 35 149 4 個人 不要 5000

57 2 三橋 美絵子 ミツハシ ミエコ 58 153 8 スポーツマインド寒川 不要 5000

271 3 三上 江身子 ミカミ エミコ 52 153.2 1 ゴールドジムウエスト東京 不要 6000

58 4 林 智砂 ハヤシ チサ 62 153.5 6 リアル筋力ジムクオルラボ 不要 5000

59 5 大橋 早紀 オオハシ サキ 44 154 3 ゴールドジムイースト東京 不要 5000

272 6 伊藤 美代 イトウ ミヨ 42 154 6 ゴールドジムサウス東京 必要 10000

273 7 沼田 千明 ヌマタ チアキ 63 155 2 個人 不要 6000

60 8 片石 かおり カタイシ カオリ 59 156 4 個人 不要 5000

274 9 吉田 千映子 ヨシダ チエコ 53 156.5 6 ゴールドジム横浜上星川 不要 6000

275 10 森田 律子 モリタ リツコ 51 156.8 7 成増トレーニングセンター 不要 6000

61 11 花城 由紀子 ハナシロ ユキコ 47 157 2 ゴールドジム湘南神奈川 必要 9000

276 12 井上 晶代 イノウエ アキヨ 48 158 3 ゴールドジム湘南神奈川 必要 10000

62 13 久保谷 梨絵 クボヤ リエ 44 159 4 個人 必要 9000

63 14 田口 貴代子 タグチ キヨコ 60 161 5 スポーツマインド寒川 不要 5000

277 15 鹿養 香 カヨウ カオリ 54 162 5 ゴールドジム横浜馬車道 不要 6000
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ゼッケン お名前 フリガナ 年齢 身⾧ ト歴 所属クラブ 写真 参加費

 男子ボティビルオーバーオール

9 1 田久保 志弥 タクボ ユキヤ 21 157 3 個人 不要 6000

278 2 小林 良 コバヤシ リョウ 52 163 10 ゴールドジム横浜上星川 不要 6000

36 3 小坂元 雄斗 コサカモト ユウト 30 165 1 横浜マリントレーニングジム 不要 5000

27 4 東田 義弘 アズマダ ヨシヒロ 53 166 28 ゴールドジム戸塚神奈川 不要 5000

20 5 小林 裕幸 コバヤシ ヒロユキ 26 166 10 個人 不要 6000

37 6 光武 樹生 ミツタケ タツキ 26 166 5 ゴールドジムサウス東京 不要 6000

46 7 鈴木 裕太 スズキ ユウタ 32 167 11 ビッグベアジム 不要 6000

29 8 窪田 元輝 クボタ ゲンキ 34 167 10 君津トレーニングジム 不要 5000

279 9 土金 正巳 ツチカネ マサミ 55 167 37 成増トレーニングセンター 不要 6000

28 10 佐藤 拓児 サトウ タクジ 34 167 10 ゴールドジム八王子東京 不要 5000

30 11 中村 貴裕 ナカムラ タカヒロ 52 168 32 トレーニングセンターサンプレイ 不要 5000

280 12 阿部 公太 アベ コウタ 29 168 5 個人 必要 10000

31 13 藤原 康資 フジワラ コウスケ 25 168 3 ゴールドジム北千住東京 不要 6000

38 14 椿 幸仁 ツバキ ユキヒト 54 169.2 30 ゴールドジムウエスト東京 不要 5000

281 15 白川 智行 シラカワ トモユキ 54 170 35 ゴールドジムサウス東京 必要 10000

24 16 笠原 司 カサハラ ツカサ 53 171 20 チュラ・ニセークラブ 不要 5000

25 17 川﨑 友昭 カワサキ トモアキ 23 171 5 ゴールドジム八王子東京 不要 5000 ww

47 18 津田 樹 ツダ タツキ 27 172 10 ゴールドジムサウス東京 不要 6000

48 19 並木 温大 ナミキ ハルト 23 173 4 ゴールドジム八王子東京 不要 5000

64 20 川﨑 友大 カワサキ ユウタ 31 173 75 ゴールドジム八王子東京 不要 5000

43 21 中村 一仁 ナカムラ カズヒト 32 175 8 個人 不要 5000

282 22 乙部 勝敏 オトベ カツトシ 37 176 8 ゴールドジムウエスト東京 不要 6000

50 23 市川 悠道 イチカワ ユウジ 30 176.5 11 トレーニングセンターサンプレイ 不要 5000

51 24 森田 智也 モリタ トモヤ 36 177 7 ゴールドジム スパレア足利 不要 5000

52 25 鈴木 総司 スズキ ソウシ 35 177 7 ゴールドジム湘南神奈川 不要 6000

283 26 江原 靖人 エバラ ヤスト 33 178 5 個人 不要 6000

284 27 堀内 誠 ホリウチ マコト 40 178 12 ゴールドジムサウス東京 不要 6000

53 28 岩本 賢祐 イワモト ケンユウ 25 180 2 BODY MAKE STUDIO NISHIKI 不要 5000 ww

55 29 川畑 良太 カワバタ リョウタ 42 188 10 個人 不要 6000


